
GE 10 P 

TAS - UNSA 

F S'A 11011TERO 
, ,"ACI.,11K.1 .-,  Y DE u-AV. 7 

FAU TA.D Dé. EXAGEtt S - LqQa 
Ing. 

DEC  
FACULTAD DE Cs. 

'91Ini"tidadjv.  teional (4 Ya(/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salto 
Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449 

Republica Argentino 

    

SALTA, 14 de abril de 2014 

EXP-EXA N° 8757/2013 

RESCD-EXA: 151/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 710/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 17 de diciembre de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26/03/14, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- I lomologar la RESD-EXA N° 710/2013, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aceptó la renuncia definitiva elevada por la Ing. Blanca Noemí JOJOT — D.N.I. 
N° 14.069.870, al cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS REGULAR —
DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 de Enero de 
2.014 por haber obtenido el beneficio de la Jubilación por Invalidez. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Ing. Blanca N. Jojot, Departamento de Matemática, 
Vicedecanato, Director General Administrativo Económico, Obra Social, Departamento 
Personal, Dirección General de Personal y a Dirección General de Personal para su toma 
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

